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Hvad er ESG - og ESG-Rapportering?

Få grundlæggende viden om Bæredygtighed og ESG.

Start din virksomhedsarbejde med ESG

Dette 2 dags kursus svarer til modul 3 på vores uddannelse til Certi昀椀-

ceret Bæredygtighedskonsulent.

På dette kursus i Bæredygtighed og ESG starter vi helt fra bunden. Du 

behøver derfor ikke at have kendskab til emnet på forhånd. Vi gen-

nemgår den 3-dobbelte bundlinje med fokus over på ESG-rapportering 

og diskuterer forskellen på CSR og ESG-rapportering.

Du introduceres også til hvordan du kan udarbejde en dobbelt væsen-

tligheds analyse, hvor vi kigger på hvordan virksomhed og samfund 

påvirker hinanden gensidigt. Endelig ser vi på hvordan forskellige inter-

essenter håndteres i dit bæredygtighedsarbejde.

Efter kurset er du klædt på til at opstarte ESG arbejdet i din organisa-

tion.

To dage bygget op omkring praktiske øvelser

Dette kursus består af to praktiske dage, hvor teoretiske indlæg under-

bygges med konkrete værktøjer, som kan tages med hjem og bruges i 

din egen hverdag. Vi arbejder med konkrete forbedringsforslag ud fra 

din virksomheds risikovurdering, og du lærer at prioritere forbedrings-

forslagene i forhold til effekt og indsats.

Er dette kursus noget for dig?

Den typiske deltager på dette kursus, ønsker at få grundlæggende vid-

en om Bæredygtighed og ESG. 

Hvis du ønsker en grundlæggende viden om Bæredygtighed og FN’s 

17 Verdensmål, anbefaler vi, at du tilmelder dig vores to-dags kursus i 

Intro til Bæredygtighed og FN’s verdensmål.

Ønsker du en samlet uddannelse i bæredygtighed på 9 dage inklusiv en 

Kom i gang med ESG
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afsluttende eksamen, så anbefaler vi at du tilmelder dig vores Certi昀椀-

cerede Konsulentuddannelse i Bæredygtighed.

Om kurset

Pris: Se prisen her.

Varighed: 2 Dage

Lokation: Hedensted

Fagområder

ESG: Lovgivning og strategi

Væsentligheds-analyse

Risikostyring

Forudsætninger

På dette kursus starter vi helt fra bunden, og du behøver ikke at have 

kendskab til emnet på forhånd.

Udbytte

Efter kurset er du klædt på til at opstarte ESG arbejdet i din organisa-

tion.

Tilmelding

Tilmeld dig kurset og få grundlæggende viden om Bæredygtighed. 

Du kan tilmelde dig her.

Spørgsmål

Er der noget, vi mangler at give dig svar på? Så kontakt os her. 

https://simplysustain.dk/kurser/kom-igang-med-esg/
https://simplysustain.dk/kurser/kom-igang-med-esg/#navi-1
mailto:info%40simplysustain.dk?subject=Kursus%20-%20Kom%20i%20gang%20med%20ESG
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Kom i gang med ESG

Dette 2 dags kursus svarer til modul 2 på vores Certi昀椀cerende Konsu-

lentuddannelse i Bæredygtighed.

På dette kursus lærer du at formulere ESG-mål og strategier, der tager 

højde for både lovgivning og væsentlighedsanalyse. Dette inkluderer 

at identi昀椀cere områder, hvor lovgivning er relevant for ESG-indsatsen. 
Du lærer desuden at identi昀椀cere og styre ESG-relaterede risici for din 
virksomhed. Vi diskuterer desuden, hvordan du kan inddrage inter-

essenter i relation til ESG-initiativer. Sidst men ikke mindst vil dagene 

også omfatte diskussioner om, hvordan ESG-initiativer kan skabe 

forretningsmæssig værdi, herunder forbedret omdømme, tiltrækning af 

investorer og adgang til nye markeder.

Dag 1

Kom i gang med ESG 1/2

• Introduktion til ESG og lovgivning

• ESG-mål og strategier: Lær at formulere egne ESG-mål

• Fokus på E: Miljø

• Fokus på S: Social

• Fokus på G: Ledelse og styring

Dag 2

Kom i gang med ESG 2/2

• Væsentlighedsanalyse: Identi昀椀cer relevante ESG-as-

pekter for egen virksomhed.

• Risikostyring og overholdelse: Hvordan identi昀椀ceres og 
styres ESG-relaterede risici for egen virksomhed.

• Stakeholder engagement: Hvordan inddrages inter-

essenter; medarbejdere, investorer, kunder og sam-

fundet i relation til ESG-initiativer.

• ESG og forretningsværdi: Hvordan ESG-initiativer kan 

skabe forretningsmæssig værdi.

Kursusforløb
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Undervisere

Simone Sæderup 

Nielsen, Kurt Hansen & 

Henrik Schalech

Vi arbejder ikke kun for at skabe god undervisning - vi brænder for at 

dele vores passion for bæredygtighed og grøn omstilling

Passion for bæredygtighed

Når du vælger Simply Sustain, er du sikker på, at du vil blive mødt af 

passionerede undervisere, der brænder for Bæredygtighed og grøn om-

stilling. Alle vores undervisere kommer med en stor teoretisk ballast, 

praktisk viden og erfaring med undervisning. Foruden dette kommer de 

med erfaringer af at implementere bæredygtighed i praksis hos diverse 

virksomheder. De underviser altså ikke bare teori - men har været ude 

at prøve tingene af i den virkelige verden!

Undervisere
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Du skal have en god oplevelse

Vi hos Simpy Sustain gør os umage for at sikre vores kursister den 

bedst mulige kursusoplevelse

De fysiske rammer

Vi vil påstå, at det ikke kun er den faglige og teoretiske del, der bety-

der noget for den gode uddannelsesoplevelse. Vi tror nemlig på, at de 

bedste forudsætninger for læring er, hvis også de fysiske rammer er i 

orden.

Derfor har vi gjort os umage og tænkt over kursus og uddannelsesfaci-

liteterne og valgt et skønt lyst kursuslokale, hvor der er rig mulighed for 

undervisning, gruppe- og projektarbejde. For at du kan få det bedste 

udbytte sørger vi desuden for lækker forplejning og bæredygtige kur-

susmaterialer.

Læs mere om de fysiske rammer for vores kurser og uddannelse un-

der vores side med praktiske informationer.

Praktisk information

https://simplysustain.dk/praktisk-information/
https://simplysustain.dk/praktisk-information/
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Vi gør undervisningen spændende og praksisnær med 
gra昀椀ske elementer

Vi brænder for bæredygtighed

På vores uddannelse vil du møde passionerede undervisere, der alle 

brænder for at undervise og dele deres passion inden for den bæredyg-

tige og grønne omstilling med dig.

Du kan være helt sikker på. at der er styr på teori og praksis, og at 

underviserne leverer et højt fagligt niveau med et smil på læben. Du vil 

blive præsenteret for brugbare værktøjer og metoder - og arbejde med 

konkrete eksempler fra din egen hverdag i løbet af undervisningen.

Gra昀椀ske præsentationer

Når du er på kursus eller uddannelse hos Simply Sustain vil du opleve 

en levende undervisning, hvor vi anvender mange gra昀椀ske elementer. 
Som udgangspunkt underviser vi uden brugen af PowerPoint. I stedet 

underviser med vores egne gra昀椀ske skilte, tegninger og pap-kort m.m., 
som vi genbruger gang på gang.

Foruden dette har vi vores egen elektroniske undervisningsbog og ma-

terialer, som du vil få adgang til under din uddannelse.

Levende og gra昀椀sk undervisning
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Cirkulær Økonomi, ESG, FN’s 17 Verdensmål, grøn omstilling osv.. Der 

er masser af emner at tage fat i, og vi udvider hele tiden vores bibliotek.

Mangler du inspiration? Så tag et kig blandt vores mange artikler.

Artikler

https://simplysustain.dk/taksonomien/
https://simplysustain.dk/guide-circular-economy/
https://simplysustain.dk/baeredygtige-sweet-spots/
https://simplysustain.dk/miljomaessig-baeredygtighed/
https://simplysustain.dk/artikler/
https://simplysustain.dk/csrd-csddd/
https://simplysustain.dk/esg-csr/
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